



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

19/10/2016

UNIDAD 15-Instituto Campechano del Emprendedor

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES Material, útiles y equipos menores de oficina



R1215-0014

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Instituto Campechano del Emprendedor

FOLIO S1215-0014

21111121531123B189000F228027707670L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0290	DESPACHADOR DE CINTA DE ESCRITORIO, HECHO DE PLASTICO DE ALTA DURACIÓN, CENTRO FIJO, CON BASE ANTIDESLIZANTE, NAVAJA DE CORTE FACIL Y PESO ADICIONAL PARA UN FACIL DESENROLLO DE CINTA CON UNA SOLA MANO, PARA CINTAS CON MÁXIMO DE 33M DE LARGO	PIEZA	1	\$84.00	\$84.00	16	\$97.44
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	1	\$15.00	\$15.00	16	\$17.40
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	2	\$55.00	\$110.00	16	\$127.60
0773	MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$45.00	\$45.00	16	\$52.20
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	5	\$38.00	\$190.00	16	\$220.40
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	5	\$85.00	\$425.00	16	\$493.00
0802	PAPEL DE CHINA MULTICOLOR, C/3 PLIEGOS.	BOLSA	4	\$15.00	\$60.00	16	\$69.60
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$43.00	\$43.00	16	\$49.88



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 15-Instituto Campechano del Emprendedor
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES Material, útiles y equipos menores de oficina

19/10/2016



R1215-0014

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Instituto Campechano del Emprendedor

FOLIO S1215-0014

21111121531123B189000F228027707670L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0817	PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.	PIEZA	1	\$69.00	\$69.00	16	\$80.04
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	1	\$18.50	\$18.50	16	\$21.46
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	5	\$27.50	\$137.50	16	\$159.50
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	5	\$13.50	\$67.50	16	\$78.30
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	1	\$15.00	\$15.00	16	\$17.40
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$45.00	\$45.00	16	\$52.20
0835	REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/200 PIEZAS MINIMO.	PAQUETE	1	\$29.00	\$29.00	16	\$33.64
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	3	\$32.00	\$96.00	16	\$111.36
0854	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$85.00	\$85.00	16	\$98.60
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$120.00	\$120.00	16	\$139.20
0858	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$155.00	\$155.00	16	\$179.80



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 15-Instituto Campechano del Emprendedor
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES Material, útiles y equipos menores de oficina

19/10/2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Instituto Campechano del Emprendedor

FOLIO S1215-0014

21111121531123B189000F228027707670L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	1	\$34.00	\$34.00	16	\$39.44
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	1	\$14.00	\$14.00	16	\$16.24
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	2	\$40.00	\$80.00	16	\$92.80
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	1	\$36.80	\$36.80	16	\$42.69
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	1	\$25.00	\$25.00	16	\$29.00
0876	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00	16	\$63.80
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	2	\$10.00	\$20.00	16	\$23.20
0885	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	2	\$9.00	\$18.00	16	\$20.88
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	9	\$32.00	\$288.00	16	\$334.08



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 15-Instituto Campechano del Emprendedor
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES Material, útiles y equipos menores de oficina

19/10/2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Instituto Campechano del Emprendedor

FOLIO S1215-0014

21111121531123B189000F228027707670L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	2	\$18.00	\$36.00	16	\$41.76
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	2	\$18.00	\$36.00	16	\$41.76

SUBTOTAL: \$2,452.30
I.V.A: \$392.37
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,844.67